
Uchwała Nr 45/600/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 9 września 2013 r. 

 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii dróg powiatowych w mieście Kętrzyn i 

zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2013r. poz. 596), w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii dróg powiatowych w mieście 

Kętrzyn: 

- Nr 3830 N ul. Mazurskiej w Kętrzynie, działki położone w obr. 6, oznaczone nr 414 i 382,  

- Nr 3833 N ul. Mielczarskiego w Kętrzynie, działka położona w obr. 6, oznaczona nr 404,  

- Nr 3808 N ul. Dąbrowskiego w Kętrzynie, działka położona w obr. 2, oznaczona nr 185,  

- Nr 3829 N ul. Łokietka w Kętrzynie, działka położona w obr. 2, oznaczona nr 205,  

- Nr 3868 N ul. Urocza w Kętrzynie, położona w obr. 1, oznaczona nr 150,  

- Nr 3834 N ul. Moniuszki w Kętrzynie, położona w obr. 6, oznaczona nr 438, 

- Nr 3822 N ul. Krótka w Kętrzynie, położona w obr. 5, oznaczona nr 110,  

- Nr 3860 N ul. Skrajna w Kętrzynie,  położona w obr. 2, oznaczona nr 356, 

- Nr 3863 N ul. Sobieskiego w Kętrzynie,  położona w obr. 2, oznaczona nr 45,  

- Nr 3809 N ul. Dolna w Kętrzynie, położona w obr. 2,  oznaczona nr 11,  

- Nr 3831 N ul. Mickiewicza w Kętrzynie, położona w obr. 3, oznaczona nr 219/1,  

- Nr 3850 N ul. Powstańców Warszawy w Kętrzynie, 

- Nr 3819 N ul. Kopernika w Kętrzynie, 

- Nr 3875 N ul. Wojska Polskiego w Kętrzynie,   

- Nr 3853 N ul. Reja w Kętrzynie 

 

i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

      Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 

 


